
AVIS D'ATTRIBUTION  
 
CCAS DE SAINT JEAN DE LA RUELLE 
M. Fabien RIVIERE DA SILVA - Président 
71 rue Charles Beauhaire 
45140 SAINT JEAN DE LA RUELLE  
SIRET 26450028100011 

 

 

 

Le pouvoir adjudicateur n'agit pas pour le compte d'autres pouvoirs adjudicateurs.  
 
L'avis implique un Accord-Cadre  
Objet du marché FOURNITURE DE REPAS POUR LES STRUCTURES 

D'ACCUEIL DU JEUNE ENFANT  

Référence acheteur 24CC01 

Nature de la procédure  Fournitures -  

Procédure Procédure adaptée  

Code CPV principal 15894200 - Repas préparés 

Code CPV complémentaire 55521200 - Services de livraison de repas 

Critères d'attribution  Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en 
fonction des critères énoncés ci-dessous avec leur pondération 
70 % : Valeur technique de l'offre 
30 % : Prix 

   

Procédures de recours Instance chargée des procédures de recours :  
Tribunal Administratif d'Orléans 
28 rue de la Bretonnerie 
45057 Orléans - 1 
Tél : 0238775900 - Fax : 0238538516 
greffe.ta-orleans@juradm.fr 
http://orleans.tribunal-administratif.fr/  
Service auprès duquel des renseignements peuvent être 
obtenus concernant l'introduction des recours : 
Greffe du Tribunal Administratif d'Orléans 
28 rue de la Bretonnerie 
45057 Orléans - 1 
Tél : 0238775900 - Fax : 0238538516 
greffe.ta-orleans@juradm.fr 
http://orleans.tribunal-administratif.fr/  

    

ATTRIBUTION DU MARCHÉ  

 
Date d'attribution : 02/12/24  

Nombre d'offres reçues : 2  

Montant HT : 219 000,00 € Marché n° : 24CC01 - ANSAMBLE ALLEE GABRIEL 
LIPPMANN 56000 VANNES  



Renseignements complémentaires 

Attribution de l'accord cadre à bons de commande à la société ANSAMBLE, pour un montant 
maximum annuel de 73 000,00 € HT, soit 219 000 € HT sur 3 ans. 

  Envoi le 04/12/24 à la publication  
 


